WYKAZ NIERUCHOMOŚCI


Burmistrz Olsztynka zgodnie z  art. 32  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U .z 2010 r.Nr102, poz. 651,Nr106poz. 675,Nr 143,poz.963,Nr155,poz.1043,Nr 197,poz 1307,Nr 200,poz.1323 )  Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia  30 czerwca 2011 r. Nr VIII-72 /2011  w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej przeznacza do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego  nieruchomość jn, 

	Lp.
	Opis  i   położenie    nieruchomości 
	    Nr 

 działki
	  Pow.

  w m2
    
	     Nr    KW


	Przeznaczenie działki w miejscowym planie zagospodarowania
	W a r t o ś ć nieruchomości gruntowej  , jako przedmiot: 

-a/ prawa własności w zł

-b/ prawa użytkowania

     wieczystego  w zł.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.

. 
	Maróz

	  Maróz
   9/10    
	592
	OL10/00031672/ 0
	Brak miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego 


	    A /   15 300,00 zł

    B /     9 800,00 zł

   


Nabycie przysługuje  użytkownikom wieczystym. Na poczet ceny nieruchomości  gruntowej sprzedanej jej użytkownikowi wieczystemu  zalicza się kwotę równą wartości prawa użytkowania wieczystego tej nieruchomości ,określoną według stanu na dzień sprzedaży. Wartość ze sprzedanej nieruchomości podlega zapłacie nie póżniej niż do dnia zawarcia aktu notarialnego .   

Wykaz wywiesza się na 21 dni.

Informacje  można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Olsztynku pok. Nr 23 , tel. 89 5195 465 
Olsztynek dnia   23.08. 2011r.    

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI


Burmistrz Olsztynka zgodnie z  art. 32  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U .z 2010 r.Nr102, poz. 651,Nr106poz. 675,Nr 143,poz.963,Nr155,poz.1043,Nr 197,poz 1307,Nr 200,poz.1323 )  Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia  30 czerwca 2011 r. Nr VIII-71 /2011  w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej przeznacza do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego  nieruchomość jn, 

	Lp.
	Opis i położenie nieruchomości 
	    Nr 

 działki
	  Pow.

  w m2
    
	          Nr  KW

	Przeznaczenie działki w miejscowym planie zagospodarowania
	W a r t o ś ć nieruchomości gruntowej  , jako przedmiot: 

-a/ prawa własności w zł

-b/ prawa użytkowania

     wieczystego  w zł.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.

. 
	Marózek

	Marózek
działka 8/8
obręb 

Lipowo

Kurkowskie       
	  693
	OL10/00050492/3
	Brak miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego 


	    A /   17 700.00zł

    B /   11 600.00zł 

   


Nabycie przysługuje  użytkownikom wieczystym. Na poczet ceny nieruchomości  gruntowej sprzedanej jej użytkownikowi wieczystemu  zalicza się kwotę równą wartości prawa użytkowania wieczystego tej nieruchomości ,określoną według stanu na dzień sprzedaży. Wartość ze sprzedanej nieruchomości podlega zapłacie nie póżniej niż do dnia zawarcia aktu notarialnego .   

Wykaz wywiesza się na 21 dni.

Informacje  można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Olsztynku pok. Nr 23 , tel. 89 5195 465 
Olsztynek dnia  23.08. 2010r.    
